
КАЛЕНДАР НА МЕДИУМСКИ АКТИВНОСТИ: 20 НОЕМВРИ—24 НОЕМВРИ 2017 

 

НАСТАН ВРЕМЕ ЛОКАЦИЈА ПРЕТСТАВНИК 

Посета на Црвен крст по 

повод Недела на грижа за 

стари лица 

 

20 ноември, понеделник, 

11 часот 

Даре Џамбаз Мила Царовска, министер за труд и 

социјална политика 

Настан со комесарот Хан- 

Почеток на кампања за 

развој на човечки ресурси 

‘’We invest in you, we 

believe in you, EU for YOU’; 

 

21 ноември, вторник 

 

Најдоцна до 8.45 да се 

биде пред АВРМ 

 

После турата со автобус, 

во 10.20 десетминутно 

обраќање во ЕУ 

Инфоцентар 

 

 

АВРМ 

Автобус 

ЕУ Инфоцентар 

Мила Царовска, министер за труд и 

социјална политика 

Семинар за ромски 

прашања со високи 

претставници на ЕУ* 

 

23 ноември, четврток 

 

9.30 часот 

Клуб на пратеници Мила Царовска, министер за труд и 

социјална политика 

Одбележување на 

меѓународен ден против 

насилство врз жените 

24 ноември, петок, 18 

часот 

Собрание на РМ Мила Царовска, министер за труд и 

социјална политика 

 


